第2回益子町ミックスダブルスバドミントン大会

寒さが厳しくなってきましたが、皆さまにはますますご健勝のことと存じます。 下記の要項にて大会を開催いたしますので、皆さまのご参加お待ちしております。

記

1. 主 催 益子町バドミントン協会

2. 日 時 令和7年1月19日(日) 受付8:30 開会式9:00 (開会式終了後試合開始)

3. 会 場 益子町総合体育館(0285-70-2727)

4. 競技方法 ダブルス個人戦 予選リーグ後トーナメント方式

※大会進行の都合で試合方式が変更される場合がございます。ご了承ください。

5. 競技種目 混合ダブルス個人戦 (A B C D クラス)

クラス分け目安

A クラスー上級者

B クラスー中級者

(クラス-初級者・シニア・中学生

D クラス - 初心者・小学生

※出場するクラスが不適合と判断される場合、主催者側で変更する場合がございます。

※各クラスへのダブルエントリーは認められません。

※参加ペアが少ないクラスがあった場合、他のクラスと合同にする場合がございます。

※試合の審判をお願いする場合がございます。

未経験の方は、当日までに審判が出来るように準備をお願いします。

6. 参加費 1組 3,000円 (各チーム毎に大会当日まとめてお支払い下さい)

7. 表 彰 各クラス優勝、準優勝に賞状・景品がございます。

8. 申込方法 ①別紙にてFAXでの申し込み。

益子町総合体育館 FAX 0285-72-3453

FAX送信後、ご確認のTEL (0285-70-2727) をお願いします。

②Forms にて WEB エントリー

https://forms.office.com/r/df2RK2JSGv



9. 申込期限 令和7年1月5日(日)17:00